referente ao Processo nº 002673/2024, Pregão nº 90027/2025, conforme parecer da Pregoeira 
Oficial do Município, em favor das empresas: 

a) DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 40.388.479/0001-08, 
vencedora do grupo 06, com valor total de R$ 12.446,11 (doze mil quatrocentos e quarenta e 
seis reais e onze centavos);  

b) NOVA MESA COMERCIO DE UTILIDADES E ALIMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 
47.170.510/0001-70, vencedora do grupo 12, com valor total de R$ 36.888,47 (trinta e seis mil 
oitocentos e oitenta e oito reais e quarenta e sete centavos); 

c) COMERCIAL DE EMBALAGENS SERVICOS HIGIENE E LIMPEZA LTDA, inscrita no 
CNPJ sob nº 30.046.594/0001-32, vencedora do grupo 15, com valor total de R$ 24.123,63 
(vinte e quatro mil cento e vinte três reais e sessenta e três centavos); 

d) VIVA BEM JACARAIPE COMERCIO E SERVICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 
30.322.971/0001-19, vencedora do grupo 16, com valor total de R$ 40.082,40 (quarenta mil 
oitenta e dois reais e quarenta centavos); 

Informamos que os grupos 01, 04, 07 e 13 restaram FRACASSADOS e os grupos 02, 03, 05, 
08, 09, 10, 11 e 14 restaram DESERTO. 

Por fim, informamos que o valor total contratado neste certame perfaz o montante de R$ 
113.540,61 (cento e treze mil quinhentos e quarenta reais e sessenta e um centavos). 

Desse modo, AUTORIZO a convocação dos representantes legais, para assinatura da Ata para 
formalização de registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais de limpeza e 
higiene, copa e cozinha para atender as demandas das Secretarias Municipais da Prefeitura de